
                                                                                                                            PCR19ETRpo32118522 
                                    POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                      
                                KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 
                                Odbor správy majetku 
                                Oddělení správy nemovitého majetku 

           

 
                                                

                                                                                                                 

Č.j.: KRPK-69684-37/ČJ-2024-1900MN                              Dolní Rychnov 14. listopadu 2024 
                                                                                             Počet listů: 1 
                                                                                                

 
 

Úřední záznam 
 
 

KŘP Kvk - OOP Cheb - město - oprava propadlé části komunikace a výměna revizní 
šachty 

 
  
Dne 13. 11. 2024 byla doručena na oddělení správy nemovitého majetku žádost o prodloužení 
termínu realizace akce od firmy STASKO plus spol. s.r.o. se sídlem Karlovy Vary – Stará Role, 
Rolavská 10, IČO: 14707551, která je zhotovitelem výše uvedené akce, a to s požadavkem 
prodloužení do 16. 12. 2024. Původní termín díla byl stanoven Smlouvou o dílo Č.j. KRPK-
69684-3/ČJ-2024-1900VZ do 30.11.2024.  
 
Důvodem žádosti je skutečnost, že při realizaci díla  - tj. při odkrytí propadlé dlažby vedle 
objektu bylo zjištěno, že odtoková kanalizace vedoucí pod objektem, která byla tímto odkryta, 
je ve špatném technickém stavu a je nutno provést její opravu tzv. vyvložkováním. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o speciální práce a tuto opravu daná firma neprovádí, byla 
uzavřena smlouva o dílo s jinou firmou. Tímto dojde k časovému posunu realizace akce do 
16.12.2024. Nový termín ukončení akce objednatel akceptuje.    
 
 
Příloha: žádost ze dne 13. 11. 2024 
 
 

     


